obrazovanje, nauku, kulturu i sport, Vlada Zeničko-dobojskog kantona, na 147. sjednici, održanoj 
14.06.2018. godine,   d o n o s i 

ZZ AA KK LL JJ UU ČČ AA KK   

I. 
Odobravaju se sredstva Klubu paraolimpijskih sportova „Baton“ iz Zenice u iznosu od 

1.500,00 KM (slovima: tisućupetstotina konvertibilnih maraka) za refundaciju troškova povodom 
realizacije tradicionalnog sportskog natjecanja u streljaštvu povodom Međunarodnog dana zaštite 
od mina i za financijsku pomoć oko realizacije turnira u šahu za slijepe osobe povodom 
međunarodnog dana bijelog štapa.